
 

 

 

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

S P R E N D I M AS 

 

DĖL  SUTIKIMO PERIMTI VALSTYBĖS TURTĄ  

 

2017 m. rugsėjo  29 d. Nr. TS-165 

Rokiškis 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 13 punktu, 

Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 

6 straipsnio 2 punktu, bei atsižvelgdama į Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 

2017 m. birželio 8 d. raštą Nr. 13R-227 „Dėl paminklų LLKS tarybos 1949 m. vasario 16 d. 

deklaracijos signatarams Vytautui Gužui-Kardui ir Leonardui Grigoniui-Užpaliui perdavimo Rokiškio 

rajono savivaldybės žinion“  ir Lietuvos gyventojų genocido ir rezistencijos tyrimo centro 2017 m. 

rugpjūčio 30 d. raštą Nr. 13R-275 „Dėl paminklų LLKS tarybos 1949 m. vasario 16 d. deklaracijos 

signatarams Vytautui Gužui-Kardui ir Leonardui Grigoniui-Užpaliui perdavimo Rokiškio rajono 

savivaldybės nuosavybėn“, Rokiškio rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a:  

1. Sutikti perimti Rokiškio rajono savivaldybės nuosavybėn savarankiškajai funkcijai 

(gyventojų bendrosios kultūros ugdymas ir etnokultūros puoselėjimas) įgyvendinti valstybės ilgalaikį 

materialųjį turtą: 

1.1. paminklą Vytautui Gužui-Kardui, įsigijimo vertė – 12468,06 Eur, likutinė vertė 2017 m. 

balandžio 30 d. – 12191,26 Eur; 

1.2. paminklą Leonardui Grigoniui-Užpaliui, įsigijimo vertė – 13184,86 Eur, likutinė vertė 

2017 m. balandžio 30 d. – 12562,83 Eur. 

2. Įgalioti Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti 1 punkte nurodyto 

turto perdavimo-priėmimo aktus. 

3. Perimtą 1 punkte nurodytą turtą apskaityti savivaldybės administracijos apskaitoje ir 

perdavimo aktu 1.1 punkte nurodytą turtą perduoti apskaityti, valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise Kazliškio seniūnijai, 1.2 punkte nurodytą turtą perduoti apskaityti, valdyti, naudoti ir 

disponuoti juo patikėjimo teise Rokiškio kaimiškajai seniūnijai. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Antanas Vagonis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Julė Bražionienė 

 


